
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 

uzavřené dne 6. 12. 2024 mezi 

název: Pedagogická fakulta UP v Olomoucí 

adresa: Žižkovo nám. 5, 77140 Olomouc 

zastoupena: doc. PhDr. Vojtechem Regecem, Ph.D. 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Název: www.scio.cz, s.r.o. 

se sídlem: Pobřežní 34, 180 00 Praha 8 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, 
vložka 100551 

zastoupena: RNDr. Janem Krtičkou, jednatelem společnosti 

IČ: 27156125 
DIČ: CZ27156125 
Bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Smluvní strany se dohodly na úpravě obsahu přílohy č. 1 Smlouvy. Nové znění je v příloze tohoto 
dodatku. 

V ostatním zůstává smlouva beze změn. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení 

a Zhotovitel rovněž jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

Digitálně podepsal 

doc.PhDr. Vojtech Digitálně podepsal Jan Krtička 
V Olomoucí dne Regec Ph.D. V Praze dne Jan Krticka piu. 2025.02.02 11:23:45 

Datum: 2025.01.28 
15:22:59 +01'00' 

Objednatel Zhotovitel 
doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. RNDr. Jan Krticka, jednatel 

  

 



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo a o zpracování osobních údajů 

mezi Pedagogickou fakultou UP v Olomoucí a www.scio.cz, s.r.o. 

Harmonogram plnění smluvních stran v akademickém roce 2024/2025 

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Povinná smluvní | Termín Plnění 
strana 

Objednatel do 7. 2. 2025 Předá Zhotoviteli znění testů v příslušném jazyce, které budou 
použity k testování uchazečů v daných termínech. Testy budou 
předány ve formátu XML, který implicitně obsahuje definice 
správných variant odpovědí. 

Zhotovitel do 10. 3. 2025 Zhotovitel předá Objednateli testy k finální kontrole ve formátu 
pdf, a to způsobem, který zahrnuje i uvedení správné varianty 
odpovědi u každé otázky. 

Objednatel do 21. 3. 2025 Poskytne Zhotoviteli přehled připomínek k finální podobě 
jednotlivých testů. Zhotovitel jednotlivé testy na základě 
zaslaných připomínek bezodkladně upraví. Pokud nebude mít 
Objednatel žádné připomínky, informuje o této skutečnosti 
Zhotovitele. 

Objednatel do 26. 3. 2025 Předá Zhotoviteli konečnou databázi uchazečů o studium, jež 
bude zároveň podkladem pro vystavení poukazů. 

Zhotovitel do 28. 3. 2025 Vystaví požadovaný počet poukázek pro uchazeče. 
Zhotovitel do 27. 5. 2025 Předá Objednateli definitivní Databázi výsledků. 
Zhotovitel dle Umožní účastníkům konat NSZ z předmětů dle Harmonogramu. 

Harmonogramu 

Objednatel do 14 dnů od Zaplatí cenu za poskytnuté Poukázky a vytvoření Databáze. 
doručení faktury 
  

Studijní programy, testy, termíny NSZ a další termíny závazku smluvních stran v akademickém roce 
2024/2025 

1. NSZ pro PdF UP se týkají studijních programů uvedených v katalogu studijních programů PdF 
UP dle Podmínek přijímacího řízení PdF UP v Olomoucí pro akademický rok 2025/2026 
schválených AS PdF UP dne 5. 6. 2024. Jde o všechny bakalářské programy a pro uvedené 
magisterské programy (Učitelství pro 1. stupeň ZŠ, Učitelství pro 1. stupeň ZŠ a speciální 
pedagogika). 

2. Pro níže uvedené studijní programy budou realizovány prostřednictvím Scio testy vytvořené 
objednatelem: 

a. pro magisterský studijní program vytvořený objednatelem. 
b. pro navazující magisterské studijní programy: 

e Předškolní pedagogika — Test z oblasti předškolní pedagogiky, základů 
psychologie a speciální pedagogiky (SPV) 

© Sociální pedagogika; Řízení volnočasových aktivit — Test znalostí z pedagogiky, 
psychologie a sociální pedagogiky (PTS) 

© Speciální pedagogika — Poradenství; Speciální pedagogika — intervence u dětí 
předškolního věku — Test z obecných znalostí z oblasti speciální pedagogiky 
(SPP) 

e Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy — Test z oblasti bio- 
psycho-sociální problematiky (BSV) 

© Učitelství zdravotně-preventivních předmětů pro střední a vyšší odborné školy 
— Test z biologicko-zdravotnické problematiky (BZP) 

 



e Učitelství anglického jazyka pro ZŠ — Test znalostí pro Učitelství anglického 
jazyka (TAU) 

@ Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. st. ZŠ — Test znalostí pro Učitelství 
českého jazyka a literatury (TČJ) 

© Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň ZŠ ~ Test výchovy ke zdraví (TVZ) 
Termíny NSZ pro jednotlivé testy, jejichž výsledky budou zapracované do Databáze výsledků a 
předané Objednateli jsou následující: 

a. OSP- 7. 12. 2024, 13. 1. 2025, 1. 2. 2025, 1. 3. 2025, 29. 3. 2025, 26. 4. 2025, dle 
stanoveného a zveřejněného harmonogramu zhotovitele; 

b. AJ- 1.2.2025, 1.3. 2025, 29. 3. 2025, 26. 4. 2025, dle stanoveného a zveřejněného 
harmonogramu zhotovitele; 

c. SPV, PTS, SPP, BZP, BSV, TCJ, TAU, TVZ, LTS — 29. 3. 2025 (online) a 26. 4. 2025 (online 
i prezenčně) 

Termin pro uplatnění poukázek odst. 13 Smlouvy je stanoven na den 26. 4. 2025. 
Zkoušky pro bakalářské a magisterské programy (mimo program Logopedie) probéhnou v 
místech v rámci CR a SR a/nebo online. Zkousky pro magistersky program Logopedie 
proběhnou ve vybraných místech v rámci CR a SR a/nebo online (Praha, Brno, České 
Budějovice, Pardubice, Olomouc, Zlín, Ostrava a Bratislava). Zkoušky pro navazující 
magisterské programy proběhnou v Olomoucí a/nebo online. 
Specifikace formátu výsledku NSZ předávaného v Databázi výsledků: MS Excel - .xls. 
Výsledek NSZ je povinnou součástí přijímacího řízení u Objednatele.




